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Wózek inwalidzki lekki V300 ACTIVE
Vermeiren

Cena 2 975,79 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy V300 ACTIVE

Producent Vermeiren

Opis produktu
Wózek inwalidzki lekki V300 ACTIVE Vermeiren

Model V300 w wersji ACTIVE to wysokiej jakości manualny wózek inwalidzki,  którego konstrukcja jest bardzo lekka jak na swoje gabaryty.
Ten typ wózka został wyposażony w możliwość regulacji parametrów, co pozwala na dostosowanie go pod pacjenta. Rama z
aluminium zapewnia stabilną jazdę. Możliwość rozbudowy wózka o opcje dodatkowe sprawi, że będzie on jeszcze bardziej dopasować do
preferencji użytkownika.

  

Cechy charakterystyczne inwalidzkiego wózka V300 ACTIVE

Wygodny do transportu: Konstrukcja krzyżakowa pozwala na błyskawiczne złożenie wózka V300 ACTIVE w zaledwie kilka sekund.
Dodatkowo koła osadzone zostały na szybkozłączkach.

Łatwa do konfigurowania: V300 ma możliwość regulacji środka ciężkości, co  wpływa pozytywnie na komfort użytkowania. Dodatkową
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opcją są odchylanie podnóżków oraz możliwość całkowitego demontażu podłokietników. Jak by tego było mało, wózek posiada również opcje
regulacji napięcia w oparciu.

Daje poczucie bezpieczeństwa: Niezwykle wytrzymałą konstrukcją w połączeniu z regulacją środka ciężkości gwarantuje bezpieczną
jazdę. Z wielu opcji dostępnych za dopłatą dla zwiększenia bezpieczeństwa wózek możemy wyposażyć jeszcze: hamulce dla osoby
prowadzącej oraz kółka antywywrotne.

Solidne wykonanie: Wózek  został wykonany z najwyższą starannością o każdy detal. Lekka, a zarazem bardzo wytrzymała konstrukcja jest w
stanie wytrzymać obciążenie do 130 kg. Tapicerka wózka z bardzo wytrzymałego materiału o nazwie
CORDURY. 

Przez kogo powinien być używany wózek inwalidzki V300 ACTIVE

Ten półaktywny wózek inwalidzki dedykowany jest w szczególności dla osób po amputacjach kończyn. Może być również używany przez
osoby niepełnosprawne, które na co dzień mają problemy z samodzielnym poruszaniem się i chcą zacząć żyć aktywnie.
  

Szerokości siedziska:
 

39 cm
42 cm
44 cm
46 cm
48 cm
50 cm

Ważne: podana cena wózka jest to cena za wersję podstawową.

 

Parametry techniczne:
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Opcje dodatkowe za dopłatą:

    B82S - podłokietnik z płyty aluminiowej ze ściąganym błotnikiem – standard
    B03 - podłokietnik ścięty
    B05 - podłokietnik regulowany góra-dół
    Bi5 – podłokietnik typu „T”
    B06 - standardowe podnóżki
    BA6 - podnóżek skrócony
    BK6 - podnóżek z jedną płytą
    B08D - podnóżki z regulowanym kątem do poziomu z podparciem pod łydkę
    BK7 podpórka pod kikut – lewa
    BL7 podpórka pod kikut - prawa
    B19 podnóżki z paskami trzymającymi stopy
    U77 Neo - pas neoprenowy trzymający nogę w kostce
    U76 Neo - pas stabilizujący miednicę dwupunktowy, wykonany z perforowanego neoprenu
    U75 Neo - pas stabilizujący miednicę czteropunktowy, wykonany z neoprenu perforowanego
    U01 Neo - pas odwodzący, wykonany z neoprenu perforowanego
    B14 – przedłużenie oparcia - demontowalne
    L58 – zagłówek ortopedyczny regulowany we wszystkich płaszczyznach
    U73 Neo - kamizelka stabilizująca tułów z zamkiem, wykonana z perforowanego neoprenu
    U74 Neo - kamizelka stabilizująca tułów bez zamka, wykonana z perforowanego neoprenu
    U79 Neo - pasy czteropunktowe stabilizujące tułów, wykonane z perforowanego neoprenu
    U78 Neo - pasy stabilizujące tułów, wykonane z perforowanego neoprenu
    U78 Neo - pasy stabilizujące tułów zamocowane na krzyż, wykonane z perforowanego neoprenu
    U80 Neo - szeroki pas stabilizujące tułów, wykonany z perforowanego neoprenu
    oparcie typu „AngelBack”, bardzo dobra stabilizacja i komfort
    TARTA® Orteza tułowia. To modułowy system zaprojektowany w celu dostosowania do indywidualnych wymagań oraz wsparcia i
poprawy postawy każdego użytkownika wózka inwalidzkiego . Budowa TART-y przypomina budowę szkieletu ludzkiego w odcinku
piersiowym. Mamy więc tutaj poszczególne kręgi złączone rdzeniem oraz żebra obejmujące tułów.
    B24D – poduszka 6 cm dwuczęściowa – składa się razem z wózkiem
    LIBERTY PT - poduszka przeciwodleżynowa pneumatyczna w pokrowcu Air Flow
    VICAIR® Vector o2 - poduszka przeciwodleżynowa pneumatyczna dla osób z dużym ryzykiem, może być wysoka na 6 cm i 10 cm
    regulowane i demontowane rączki do pchania dla osoby towarzyszącej – standard
    B42 - siatka na zakupy
    B78 - kółka przeciwwywrotne
    B33 - silikonowa nakładka na obręcz napędową dla tertraplegików
    B90 - barierka łącząca rączki do pchania
    B31 - uchwyt na kule
    B40 - przedłużony uchwyt hamulca
    B85 - bezbarwna osłona na szprychy
    B85 - osłona na szprychy z nadrukiem EXTREME
    B85 - osłona na szprychy z nadrukiem PIRAT
    B85 - osłona na szprychy z nadrukiem KWIATY 1
    B85 - osłona na szprychy z nadrukiem KWIATY 2
    Hem2 - napęd na jedną rękę dla osób z niedowładem połowicznym
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    koła tylne 22 x 1 3/8, obniżają siedzisko o 4 cm, należy równocześnie zamówić koła przednie 6’
    koło tylne typ DELFI, wysokociśnieniowe – standard
    koło tylne typ VIKING, opona Schwalbe Marathon Plus
    koło tylne typ SPINERGY, opona Schwalbe Marathon Plus
    koło tylne typ OFF Road, opona Schwalbe Land Cruiser
    koło przednie o rozmiarze 200x50, może być pompowane lub pełne
    koła przednie wąskie 200x35, mogą być pompowane lub bezdętkowe KRYPTON
    koła przednie o rozmiarze 6’ (160x30) – standard

Kolor tapicerki:

Kolor ramy:

Czas oczekiwania na wózek wynosi minimum 14 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia.

Producent: Vermeiren 

Jak skorzystać z dofinansowania NFZ na wózek inwalidzki w dwóch prostych krokach:

 

Musimy udać się wizytę lekarską do lekarza specjalisty, który ma uprawnienia do wypisania zlecenia. Od 1 stycznia 2020 roku lekarz
specjalista wypisujący zlecenie na wózek inwalidzki potwierdza tym samy prawo do świadczenia. Nie musimy już iść do najbliższego
oddziału NFZ w celu potwierdzenia zlecenia.

Odwiedź wybrany przez siebie sklep medyczny, wybierz dla siebie odpowiedni sprzęt.

Prawo do starania się o dofinansowanie ze środków NFZ przysługuje każdej osobie, która jest ubezpieczona i odprowadza składki zdrowotne.

Warto pamiętać, że można starać się o dofinansowanie na różnego typu wózki inwalidzkie. W sklepie Rena znajdą Państwo następujące typy
wózków:
 

Wózki inwalidzkie ręczne
Wózki inwalidzkie specjalne
Wózki inwalidzkie dziecięce
Wózki inwalidzkie toaletowe
Wózki inwalidzkie elektryczne

 

Lista kodów refundacyjnych do poszczególnych typów wózków:
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    Kod P.127 – wózek inwalidzki ręczny dla osoby dorosłej.
    Kod P.128 – wózek inwalidzki ręczny dla dzieci.
    Kod P.129 – wózek inwalidzki wykonany ze stopów lekkich z systemem szybkiego demontażu kół.

Kod P.130 – wózek inwalidzki specjalny dla dorosłych, wózek inwalidzki o napędzie elektrycznym, wózek stabilizujący plecy i głowę,
wózek z funkcją pionizacji.

Kod P.131 - wózek inwalidzki specjalny dziecięcy, wózek inwalidzki o napędzie elektrycznym, wózek stabilizujący plecy i głowę,
wózek z funkcją pionizacji.

Sklep internetowy Rena gwarantuje zakup wózków inwalidzkich w bardzo atrakcyjnych cenach i szybkim czasem realizacji.

Potrzebujesz fachowej pomocy? Zadzwoń do nas 532-462-001 Odpowiemy na wszystkie twoje pytania i pomożemy wybrać odpowiedni
produkt.

Potrzebujesz innego wózka inwalidzkiego? Zachęcamy do zapoznania się z pełną ofertą naszego sklepu, posiadamy wózki inwalidzkie takich
producentów jak: Antar, Aston, Mobilex, Tomago, Reha-Fund, Vermeiren.

Wszystkie oferowane produkty w naszym sklepie są fabrycznie nowe i mają gwarancję producenta.

Na życzenie klienta wystawiamy paragon lub fakturę Vat.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Szerokość siedziska wózka : 39 cm , 42 cm , 46 cm , 50 cm , 44 cm , 48 cm
Kolor ramy: C 58 , C 59 , C 71 , C 72 , C 73
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